1

Администрация Березовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области Российской

Федерации
646886, Омская область,                                                                                      Тел.:  (8-38141) 3-87-87

с. Березовка, ул. Школьная, 2                                                                                    Факс: (8-38141) 3-87-87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016        №089

О внесении изменений в Постановление Главы администрации Березовского сельского

поселения от 08.09.2015 №71 ««Представление земельных участков гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам

для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности»

 В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации Берѐзовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области  от 08.09.2015 №71

««Представление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйствам его деятельности» следующие изменения:

1.    пункт 2.12 Регламента  дополнить абзацем, следующего содержания:

« 2.12.9. Помещения должны отвечать требованиям действующего законодательства,

предъявляемым к созданию условий инвалидам для беспрепятственного доступа к объектам

инженерной и социальной инфраструктур. Входы в помещения для предоставления

муниципальной услуги оборудуются пандусами, расширенными проходами, позволяющими

обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-

коляски»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Березовского

сельского поселения», разместить на специальных стендах и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования – Березовского

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берѐзовского сельского

поселения Азовского немецкого

национального муниципального района

Омской области                              О.А. Билькевич

consultantplus://offline/ref=4A61E4F5E0FABDB9BBA22FDC1DAB7DDF4100B5F20B44D8ABFBD314F2FEn2x2F
http://www.omskportal.ru/

 2